Wszystkie kwoty wyrazone sg w zt otych polskich

FIT FABRIC SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
Bilans na dzien 01.07.2022

AKTYWA

Aktywa trwale

Rzeczowe aktywa trwate
Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania
Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania - ujete pod MSSF 16

11846 112,51 zt
42 542 307,60 zt
42 542 307,60 zt

Nalezno$ci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate naleznosci 12 501,99 z
Kaucje wptacone 12 501,99 z

Aktywa trwate, razem: 54 400 922,10 zt

Aktywa obrotowe

Zapasy 176 044,40 zt

Nalezno$ci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate naleznosci
Nalezno$ci z tytutu dostaw i ustug
Naleznosci z tytutu podatkéw i innych $wiadczen (VAT, itp.)
Pozostate naleznosci

Srodki pienigzne i ich ekwiwalenty

3655 529,94 z
2110003,21 z
939 881,78 z
605 644,95 zt
272 545,31 z#

Aktywa obrotowe, razem:

4104 119,65 zt

Aktywa, razem:

58 505 041,75 zt

PASYWA

Kapitat wlasny

Kapitat podstawowy
Zyski zatrzymane
Pozostate kapitaty
Zyski zatrzymane:
- zysk (strata) z lat ubiegfych
- zysk (strata) netto przypadajgcy akcjonariuszom jednostki dominujgcej

Kapitat wtasny przypadajgcy akcjonariuszom jednostki dominujgcej

6 000,00 z

-18 534 316,25 z
1271 590,60 z
-19 805 906,85 z
-18 786 023,02 z
-1019 883,83 z#
-18 528 316,25 z

Kapitat wlasny, razem: -18 528 316,25 zt
Zobowigzania diugoterminowe
Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 19 189,00 z

Kredyty, pozyczki, inne instrumenty dfuzne

22617 424,85 z#

Pozyczki 22617 424,85 z#
Zobowigzania diugoterminowe, razem: 22 636 613,85 zt
Zobowigzania krétkoterminowe

Rezerwy z tytutu Swiadczer pracowniczych 12 590,75 z#
Rezerwy krétkoterminowe razem 12 590,75 zt

Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate zobowigzania
Zobowiazania z tytutu dostaw i ustug
Zobowigzania z tytutu $wiadczen pracowniczych (wynagrodzenia oraz ZUS, PIT, PFRON, PPK etc)
Pozostate zobowigzania

Zobowigzania z tytutu biezgcego podatku dochodowego

Zobowigzania z tytutu leasingu

Zobowigzania z tytutu leasingu finansowego ujete pod MSSF 16

5460 712,60 z
3281726,45 2
431628,50 z
1747 357,65 z
461,00 z

48 862 342,86 zt
48 862 342,86 zt

Zobowigzania z tytutu uméw z klientami 60 636,94 z
Zobowigzania krétkoterminowe, razem: 54 396 744,15 zt
Zobowigzania, razem: 77 033 358,00 zt

Pasywa, razem:

58 505 041,75 zt
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